
 

 
 

Про нагородження спортсменів  

 

Розглянувши клопотання керівника молодіжної громадської організації 

фізкультурно-спортивної спрямованості «Клуб традиційного карате-до»                        

Повстяна А. (вх. № 31215-01-29 від 22.10.2025), згідно з Програмою 

фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками 

громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту 

виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 

Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 28.08.2025 № 85-15 

відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                       

в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. За спортивні досягнення, гідне представлення м. Черкаси                                           

на всеукраїнському та міжнародному рівнях, зокрема, здобуття призових місць 

на Чемпіонаті Європи та дитячому Кубку Європи з традиційного карате                       

(10-12.10.2025, Словенія), нагородити грамотами виконавчого комітету 

Черкаської міської ради спортсменів збірної команди Федерації традиційного 

карате-до України, вихованців школи традиційного карате «Окінава»                                  

м. Черкаси: 

1.1.  Таїсію МАЛОМУЖ, яка виборола на змаганнях друге місце, 

вручити їй букет живих квітів; 

1.2.  Ярослава САПЕГІНА, який виборов на змаганнях два перших                  

та одне друге місця; 

1.3.  Ростислава РЕШЕТНЯКА, який виборов на змаганнях одне друге 

та три третіх місця; 

1.4.  Романа БУРИХ, який виборов на змаганнях два других місця; 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   12.11.2025  № 1430 

м. Черкаси 

 

 



1.5.  Олександра СЕРГІЄВА, який виборов на змаганнях третє місце. 

2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              

на 2021-2025 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 


